
P L N Á    M O C 

udělená podle § 441 až 449 Zákona č.89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění 

Zmocnitel: 
Město Česká Lípa  
se sídlem Náměstí T. G. Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ 470 01 
IČ: 00260428, DIČ: CZ00260428 
zastoupené starostkou Mgr. Romanou Žateckou  
(dále jen „Zmocnitel“)  
 
Zmocněnec: 
VARIA, s.r.o. – inženýrská činnost a provádění staveb 
se sídlem Roosveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 467 12 143, DIČ: CZ46712143 
zastoupená pro výkon činnosti koordinátora BOZP: Bc. Janem Jašou, osvědčení o odborné 
způsobilosti koordinátora BOZP ev. č. SGS/019KOO/2016; 
zastoupená pro výkon činnost TDI: Bc. Janem Jašou, č. osvědčení ČKAIT 0402191 a 
Milanem Skalickým, č. osvědčení ČKAIT 0500693 
 
(dále jen „Zmocněnec“),  
 
Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocnitele, aby ho zastupoval v souladu s uzavřenou příkazní 

smlouvou č. 0268/2017 při realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti bytových 

domů v ul. Komenského“ (dále jen „Stavba“).  

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoliv však výlučně:  

 jednat jménem příkazce s příslušnými orgány, organizacemi, fyzickými a právnickými 
osobami ve všech záležitostech spojených s obstaráním činnosti TDI po celou dobu 
realizace a dokončování stavby; 

 odsouhlasovat takové změny v projektové dokumentaci, které nemění základní 
koncepci výstavby, při jednáních v této záležitosti bude příkazník vázán písemným 
stanoviskem pověřeného zaměstnancem příkazce a stanoviskem projektanta stavby; 

 potvrzovat jménem příkazce platební doklady, týkající se obstarávání činností 
v průběhu realizace a kolaudace díla; 

 jednat jménem příkazce s příslušným oblastním inspektorátem práce ve všech 
záležitostech spojených s  činností související s výkonem funkce koordinátora BOZP 
na staveništi.  

Zmocněnec není oprávněn uzavírat jménem Zmocnitele jakékoliv smlouvy, vystavovat 

potvrzení či činit jakékoliv úkony zavazující Zmocnitele. Zmocněnec rovněž není oprávněn 

vzdát se jakýchkoli práv či nároků Zmocnitele. Bez výslovného souhlasu příkazce nesmí 

příkazník přejímat dokončené práce a dodávky pro příkazce. 

Zmocněnec není na základě této plné moci oprávněn zmocnit jakékoli další zmocněnce.  

 

V České Lípě dne 29. 05. 2017 

 

Podpis zmocnitele:  …………………………………………… 
 Mgr. Romana Žatecká, starostka 
 

  

Tuto plnou moc přijímám: ………………………………… …………………….……………. 
 Bc. Jan Jaša Milan Skalický  


